СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

 «КАЛИНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

11.03.2016г.                                                            № 54
с.Калиновка

О создание ТОСов на территории

МО СП «Калиновское»
Заслушав и обсудив Главу МО СП «Калиновское» О создание ТОСов на территории сельского поселения «Калиновское». Совет Депутатов МО СП «Калиновское» РЕШИЛ:

1. Создать ТОСы по улицам: Солнечная, Северная, Молодежная. ТОСы «Нютаг и Родник» оставить в прежних границах.

2. Обнародовать настоящее решение на стенде в администрации МО СП "Калиновское" и на официальном сайте "Мухоршибирский район"

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

сельское поселение «Калиновское»:                                             З.З. Цыдыпов